Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO FINAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 022/2023/SES/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N° SES-PRO-2022/03855

PREGÃO: Nº 090/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas,
nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as
especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta
na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022 - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO, CADEIRA DE RODAS MONOBLOCOS PARA POSTERIOR
CONCESSÃO AOS PACIENTES DESTA UNIDADE DE SAÚDE/CRIDAC EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES AOS
USUÁRIOS DESTA UNIDADE DE SAÚDE, CER III -CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO”.

EMPRESA: ORTHEC IND E COM DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA

CNPJ: 20.139.015/0001-42

ENDEREÇO: RUA SILVA JARDIM Nº. 1143 VILA SÃO LUIZ- DUQUE DE CAXIAS-RIO DE JANEIRO RJ CEP: 25065-142

REPRESENTANTE: FERNANDO ANTÔNIO COSTA

CPF: 286.267.107-04 RG: 2.863.684 IFP/RJ

E-MAIL: licitacoes@orthec.com.br

EMPRESA: DELLAMED S. A

CNPJ: 11.666.105/0003-62

ENDEREÇO: RODOVIA ANTONIO HEIL, 6250 GALPÃO 23/24/25 KM 06

BAIRRO ITAIPAVA, ITAJAÍ SC - CEP: 88318-112

REPRESENTANTE: ITAJUBA BORGES DOS SANTOS JUNIOR BRASILEIRO

CPF: 713800000-68 RG: 7055684877

E-MAIL: itajunior6@gmail.com

ITENS ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QTD. EMPRESA
VALOR
UNITÁRIO
R$

VALOR
TOTAL

R$

03

CADEIRA DE RODAS DE BANHO PARA OBESO:
CADEIRA DE BANHO PARA OBESO, EM AÇO
COM PINTURA EPOXY; APOIO PARA PÉS
RETRÁTIL; APOIO DE BRAÇOS REMOVÍVEL;
COM MANOPLA; ASSENTO COM ABERTURA
FRONTAL PARA FACILITAR A HIGIENE;
ENCOSTO EM COURVIM; RODAS TRASEIRAS
DE 20" PARA IMPULSÃO E RODAS DIANTEIRAS
DE 6", INDICADA PARA USUÁRIOS ATÉ 130 KG;
MANUAL DE INSTRUÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE
01 (UM) ANO. UNIDADE.

O produto deverá ser de primeira qualidade, ter
acabamento perfeito, isento de quaisquer
imperfeições. Garantia mínima de 01 ano.

ETHNOS -
MOD.
BANNHO
PADRÃO C/
SOBREADO

UNID 150 ORTHEC 1.000,00 150.000,00

04

CADEIRA DE BANHO ADULTO PARA USUARIO
ATE 120 KG CONFECCIONADA EM ALUMINIO
AERONAUTICO TEMPERADO; PINTURA EPOXI;
ENCOSTO EM CAPOTA IMPERMEÁVEL; RODAS
DIANTEIRAS E TRAZEIRAS MACIÇAS; FREIOS
BILATERAIS; APOIO DE BRAÇOS REMOVIVEIS;
APOIO DE PES TIPO PLATAFORMA REBATIVEL;
ASSENTO COM ABERTURA FRONTAL;
COLETOR; CAPACIDADE DE PESO ATE 120KG.
UNIDADE

O produto deverá ser de primeira qualidade, ter
acabamento perfeito, isento de quaisquer
imperfeições. Garantia mínima de 01 ano.

DELLAMED UNID 300 DELLAMED
S.A 562,96 168.888,00

TOTAL
GERAL: 318.888,00

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado
de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 29 de junho de 2023.

GILBERTO GOMES FIGUEIREDO

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 022/2023/SES/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2eca5c49

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2eca5c49

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:51:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial